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PRESSEMELDING FRA VERN FOSENHALVØYA 

 
Etter at NVE kom med sin prioriteringsliste for behandling av vindkraftprosjekter for Fosen 
og Namdal fredag, ser Vern Fosenhalvøya det som nødvendig å opplyse presse, politikere og 
allmennheten om hva som nå er status for vindkraftprosjekter på Fosenhalvøya.  
 
I tilknytning til konsesjonsbehandlingen av 420kV-linja Namsos – Roan vil NVE 
sluttbehandle de konsesjonssøkte prosjektene på Fosenhavøya, i alt fire vindkraftverk. 
Dersom det er ledig nettkapasitet etter at de fire nevnte prosjektene er sluttbehandlet, ønsker 
NVE at ytterlige fire meldte vindkraftprosjekter blir sluttbehandlet. Ledig nettkapasitet kan 
oppnås ved realisering av den planlagte videreføringen av 420kV-linja Roan - Trollheim i 
Møre. NVE anbefaler i sitt prioriteringsbrev at elleve andre meldte vindkraftprosjekter på 
Fosenhalvøya avsluttes av tiltakshaverne. NVE skriver derimot at aktørene kan fremme 
prosjektene på et senere tidspunkt, dersom det likevel viser seg å være ledig nettkapasitet i 
fremtiden. 
 
Konsekvensen av dette er at Fosenhalvøya så langt har et utbygd vindkraftanlegg, et 
testanlegg for vindkraft på Valsneset, et urealisert anlegg med konsesjon (Harbakfjellet), fire 
konsesjonssøkte og fire meldte vindkraftprosjekter som er prioritert av NVE. Pluss 
konsesjonssøkte Bessaker 2. I alt 12 ulike vindkraftprosjekter. Under forutsetning av en 
realisering av 420kV-linja Namsos – Roan – Trollheim er det mulig å realisere 
vindkraftprosjekter tilsvarende de nevnte 12 prosjektene. Da vil man ha vindkraftverk på 
rekke og rad fra og med Bjugn og nordover langs hele kysten av Fosenhalvøya.  
 
For å kunne realisere vindkraftprosjektene på Fosenhalvøya forutsetter NVE at kraftlinjene 
Nea - Jarpstrømmen og Ørskog – Fardal blir ferdig utbygd. Når de to kraftlinjene er bygd vil 
kraftsituasjonen i Midt-Norge være løst, med tilgang til kraftmarkedet hvor Norge allerede 
produserer mer kraft enn hva man selv forbruker. 
 
Vern Fosenhalvøya forventer at NVE vil be om en samlet konfliktvurdering for 
sumvirkningene av aktuelle utbyggingsscenarioer av vindkraftprosjekter, med tilhørende 
ledningsnett, før nye konsesjonsvedtak kan fattes. 
 
NVE har havnet i en vanskelig situasjon, med et politisk press for å realisere utbygging av 
vindkraft. Det er svært mange meldte og omsøkte prosjekter langs hele kysten av Norge som 
skal behandles. 
Vern Fosenhalvøya er bekymret over at holdningen og presset for å realisere mest mulig 
vindkraftprosjekter tidligst mulig, går på bekostning av å finne de mest naturvennlige, 
samfunnsnyttige og effektive løsningene. 
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